Beschluss zur Drucksache Nr. 1763/24 der Sitzung des Werkausschusses Theater Erfurt vom 23.10.2024

Wahl des/ der Vorsitzenden des Werkausschusses des Eigenbetriebs Theater Erfurt

Beschluss

Zum Vorsitzenden des Werkausschusses des Eigenbetriebs Theater Erfurt wird gewählt: Herr Stefan Schade.

Beschluss zur Drucksache Nr. 1764/24 der Sitzung des Werkausschusses Theater Erfurt vom 23.10.2024

Wahl des/ der ersten stellvertretenden Vorsitzenden des Werkausschusses des Eigenbetriebs Theater Erfurt

Beschluss

Zur ersten stellvertretenden Vorsitzenden des Werkausschusses des Eigenbetriebs Theater Erfurt wird gewählt: Frau Prof. Dr. Regina Polster.